REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/05/2023

ESTADO No. 86

Radicacién

76001310301120200023200

76001310301120220005800

76001310301120220015500
76001310301120220021800

76001310301120230005000

76001310301120230010700

76001310301120230012200
76001310301120230013000

76001400300720190058201

NuUmero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Divisorios

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

CARLOS ENRIQUE TORO
ARIAS

JOSE DE JESUS MALAGON
VELASQUEZ

BANCOLOMBIA S.A.

ANDERSON GALLEGO
RENDON

BANCO AV VILLAS S.A.

ASOCIACION FRIAS Y
MANCERA S EN C AFYM S EN
C

GUILLERMO ENRIQUE BLANCO
HERNANDEZ

BANCO DE BOGOTA

MARIA FERNANDA TENJO
ORTIZ

Demandado

SANDRA MILENA OSPINA
SEPULVEDA

HEREDEROS

INDETERMINADOS DEL
CAUSANTE HERMISON
MALAGON VELASQUEZ

APOD. MARIA FERNANDA SILVA
MEDINA

APOD. HAROLD TABARES
GONZALEZ

APOD. OLGA JANETH ARIAS
RIOS

APOD. PAULINA QUIJANO DE
SANCHEZ

NORA SILVIA ALVAREZ
OSORIO

APOD. OLGA LUCIA MEDINA
MEJIA

MAGOLA CASTANO DE GOMEZ

Desc. Actuacién

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para
el 8 de agosto de 2023 a las 9:30 am para llevar a cabo
audiencia de que tratan los articulos 372 y 373 del C.G.P.

Auto resuelve solicitud OBS. Agrega oficio procedente del
Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, ordena por
secretaria realizar registro de personas emplazadas.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. Agrega constancia de envio
correo electrénico de notificacion a la demandada.

Agréguese a autos OBS. Comunicaciones procedentes de
AV VILLAS Y BANCOLOMBIA, ordena oficiar DIAN

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite recurso apelaciéon OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

Folio

328

265

222

82

139

120

59

140

Cuaderno

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



