REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/05/2023

ESTADO No. 86

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120200023200	Ejecutivo con Título Hipotecario	CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS	SANDRA MILENA OSPINA SEPULVEDA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha para el 8 de agosto de 2023 a las 9:30 am para llevar a cabo audiencia de que tratan los artículos 372 y 373 del C.G.P.	19/05/2023	328	1
76001310301120220005800	Verbal	JOSE DE JESUS MALAGON VELASQUEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE HERMISON MALAGON VELASQUEZ	Auto resuelve solicitud OBS. Agrega oficio procedente del Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, ordena por secretaría realizar registro de personas emplazadas.	19/05/2023	265	1
76001310301120220015500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. MARIA FERNANDA SILVA MEDINA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/05/2023	222	1
76001310301120220021800	Ejecutivo Singular	ANDERSON GALLEGO RENDON	APOD. HAROLD TABARES GONZALEZ	Agréguese a autos OBS. Agrega constancia de envío correo electrónico de notificación a la demandada.	19/05/2023	82	1
76001310301120230005000	Ejecutivo Singular	BANCO AV VILLAS S.A.	APOD. OLGA JANETH ARIAS RIOS	Agréguese a autos OBS. Comunicaciones procedentes de AV VILLAS Y BANCOLOMBIA, ordena oficiar DIAN	19/05/2023	139	1
76001310301120230010700	Ejecutivo Singular	ASOCIACION FRIAS Y MANCERA S EN C AFYM S EN C	APOD. PAULINA QUIJANO DE SANCHEZ	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/05/2023	120	1
76001310301120230012200	Divisorios	GUILLERMO ENRIQUE BLANCO HERNANDEZ	NORA SILVIA ALVAREZ OSORIO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	19/05/2023	59	1
76001310301120230013000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APOD. OLGA LUCIA MEDINA MEJIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/05/2023	140	1
76001400300720190058201	Verbal	MARIA FERNANDA TENJO ORTIZ	MAGOLA CASTAÑO DE GOMEZ	Auto admite recurso apelación OBS Sin Observaciones.	19/05/2023	3	1

Número de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario